LAMPRIDIUS, uita Heliogabali 3 [Script. hist. Aug. I 197
edd. HJordan et FEyssenhardt].

Sed ubi primum ingressus est urbem, omissis, quae in
prouinciis gerebantur, Heliogabalum in Palatino monte iuxta
aedes imperatorias consecrauit eique templum fecit studens
et Matris typum et Vestae ignem et Palladium et ancilia
et omnia Romanis ueneranda in illud transferre templum,
et id agens, ne quis Romae deus nisi Heliogabalus coleretur.
dicebat praeterea Iudaeorum et Samaritanorum religiones
et Christianam deuotionem illuc transferendam, ut omnium
culturarum secretum Heliogabali sacerdotium teneret.

Digitized by Google

3 2044 037 738 820

~~JUL 27 1966~~

~~DEC JUN 5 1962~~

~~SEP 18 1970~~

~~JUN 1 1971~~

Mich. 13